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Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Fagade de tiroir >

Profile de facade a I'anglaise AvanTech You

Caractéristiques produit

Marque Hettich

Matiéere Aluminium

Longueur (en mm) 2000

Modele Avantech

Type de tiroir Facade avant

Aspect finition Epoxy

Spécificité Recoupable, vendu au meétre (pour configurateur).
Utilisation Pour largeur de corps de meuble standards et variables.
Type d'encadrement Non perforé

Type de profil Plat

Profil recoupable Non

Secteur - Page catalogue 8-164
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REFERENCE

HET8580
HET8581
HET8582
HET8583
HET8584
HET8585
HET8586
HET8587

HET8588

COLORIS

Argent
Argent
Argent
Blanc
Blanc
Blanc
Gris anthracite
Gris anthracite

Gris anthracite
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HAUTEUR (EN MM)

101

139

187

101

139

187

101

139

187

PRIX

179,72 €

214,98 €

268,73 €

179,72 €

214,98 €

268,73 €

179,72 €

214,98 €

268,73 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/HET8580/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8581/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8582/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8583/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8584/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8585/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8586/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8587/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8588/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

