

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Façade de tiroir >

Profile de façade à l'anglaise AvanTech You



Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Matière	Aluminium
Longueur (en mm)	2000
Modèle	Avantech
Type de tiroir	Façade avant
Aspect finition	Époxy
Spécificité	Recoupable, vendu au mètre (pour configurateur).
Utilisation	Pour largeur de corps de meuble standards et variables.
Type d'encadrement	Non perforé
Type de profil	Plat
Profil recoupable	Non
Secteur - Page catalogue	8-164

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	HAUTEUR (EN MM)	PRIX
HET8580	Argent	101	179,72 €
HET8581	Argent	139	214,98 €
HET8582	Argent	187	268,73 €
HET8583	Blanc	101	179,72 €
HET8584	Blanc	139	214,98 €
HET8585	Blanc	187	268,73 €
HET8586	Gris anthracite	101	179,72 €
HET8587	Gris anthracite	139	214,98 €
HET8588	Gris anthracite	187	268,73 €